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Już po raz jedenasty przedsiębiorcy z miasta Poznania
oraz Powiatu Poznańskiego mają szansę powalczyć o tytuł Poznańskiego Lidera
Przedsiębiorczości w jednej z czterech kategorii mikro, małego, średniego przedsiębiorcy
oraz startup. Wygrana w konkursie to nie tylko prestiż, ale też możliwość zdobycia cennych
nagród.

Konkurs kierowany jest do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z miasta Poznania oraz powiatu
poznańskiego, wyróżniających się dynamizmem i innowacyjnością w działaniu, które notują sukcesy
na rynku, posiadają ciekawą ofertę, nie boją się wprowadzania innowacji, są przyjazne młodym
ludziom oraz rzetelnie wywiązują się ze swoich zobowiązań.

Nowością w konkursie o tytuł Poznańskiego Lidera Przedsiębiorczości jest kategoria „startup". Do
udziału w konkursie są zatem zaproszone młode, innowacyjne, perspektywiczne firmy działające
w oparciu o wiedzę i nowe technologie. Wyróżnione w ramach kategorii „startup" firmy mogą
pokazać, że Aglomeracja Poznańska to dobre miejsce do prowadzenia biznesu nie tylko przez duże
firmy o ugruntowanej pozycji rynkowej ale także przez te, znajdujące się na początkowym etapie
rozwoju.

Udział w konkursie jest całkowicie bezpłatny. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie
w terminie do dnia 28 lutego 2014 poprawnie wypełnionego wniosku w Biurze Konkursu. Dokumenty
konkursowe dostępne są na stronie www.lidermsp.poznan.pl. Ogłoszenie wyników nastąpi podczas
Gali Finałowej 7 maja 2014.

Szczegółowe informacje znajdą Państwo na stronie www.lidermsp.poznan.pl 
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
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studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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